



Sello Digital del CFD:

la8Vimv255GLYNqqSBKGPLHe+x1ZXkD/KaONSuU9BaeG5eFkNH4ZC1Ibuk7+xXhQY7xQAuCDDycF/dqaUq3bg2
WvCnGk++bcH65fkS9KNM9tuZYYyLX2KViO82knqkbbpdJpKYKgAQ3Z0ZiHS9ccGIFP1qzcyfZd3ixwLzwLj9J4
hu5lz/BCelg+SUFdqYrDhqpMoceSchlhCkq3ap5CasgfyqR6zCXh1wgVBFu7RdTphXgHULtpwd1Ab/ggzYeJ1n
EeN4vZyEZI7Bxhp9JOmpZ0xUhpUPbrGS0IYq4wAn7iO9IIAZYGi3WGcHVUTRNoEKMgPfiz3pBEBzUy0qiCLQ==

Sello del SAT

jGaOHM1Rbl+pnLcTOYr6TolV9d2z6zorlzDcSE5+wMShzLabGV30C99ngHhZBU41ejJLyayoV+J3DjjM
xnBvxSJacKRf8f8JWeOtIOFTiehQrnfljti9gVr1k38sftBco5iUk9JN52SmESWnLATurqwBskpmm+RM
9Fj/P2Nlkf8RQ5gBkk21pKdskM2n/R9GokZ5hfGrnZXSDkMnswXTz6wP9ncck5Va/Noc8zkQbtYUXIQk
haRQsHN6i1RRNAKHk8xMhqC5pFh9CVRKKIPLMc1q4tNV/JR7FEoy/qkbYEJKL4qG2RM4/rJrfQTPpPK
LQSumJEuSGpclx434XwG+g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|EOA41D42-3275-4620-B302-1F81C9F055AC|2018-06-28T13:51:28|MAS0810247CO|la8V
imv255GLYNqqSBKGPLHe+x1ZXkD/KaONSuU9BaeG5eFkNH4ZC1Ibuk7+xXhQY7xQAuCDDycF/dqaUq3b
g2WvCnGk++bcH65fkS9KNM9tuZYYyLX2KViO82knqkbbpdJpKYKgAQ3Z0ZiHS9ccGIFP1qzcyfZd3ixw
LzwLj9J4hu5lz/BCelg+SUFdqYrDhqpMoceSchlhCkq3ap5CasgfyqR6zCXh1wgVBFu7RdTphXgHULtp
wd1Ab/ggzYeJ1nEeN4vZyEZI7Bxhp9JOmpZ0xUhpUPbrGS0IYq4wAn7iO9IIAZYGi3WGcHVUTRNoEKMg
Pfiz3pBEBzUy0qiCLQ==|00001000000404486074||



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



041

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE JUCHITAN GRO.

PERIODO 2015 - 2018

CLAVE	CONCEPTO	CONTRATADO		ESTIMADO			VOLUMENES NO EJECUTADOS			VOLUMENES EXEDENTES			N° DE ESTIMACION	
		UNID	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO		IMPORTE
REHABILITACION DE LA LINEA DE CONDUCCION, EN LA LOCALIDAD DE JUCHITAN, MUNICIPIO DE JUCHITAN, GUERRERO.		JUCHITAN		JUCHITAN		ESTIMACION N° 1 (UNO Y FINIQUITO)		21 DE MAYO AL 25 DE JUNIO DEL 2018		N° DE CONTRATO: MJG-DOP-DF- 2018-XXII		\$ 250,000.00		
REHABILITACION DE LA LINEA														
A.101 PRELIMINARES														
1005 01	LIMPIEZA Y TRAZO EN EL AREA DE TRABAJO.	M2	181.5000	\$ 16.90	3,067.35	181.5000	16.90	\$ 3,067.35	-	16.90	\$ -	16.90	\$ -	ESTIMACION 1 (UNO Y FINIQUITO)
1010 02	EXCAVACION POR CUALQUIER MEDIO PARA ZANJAS EN MATERIAL COMUN, EN SECO HASTA 2.00 MTS. DE PROFUNDIDAD.	M3	214.1973	\$ 203.66	43,623.42	214.1973	203.66	\$ 43,623.42	-	203.66	\$ -	203.66	\$ -	ESTIMACION 1 (UNO Y FINIQUITO)
1020 02	EXCAVACION EN ROCA FIJA PARA ZANJAS EN SECO EN ZONA B, HASTA 200 MTS DE PROFUNDIDAD PLANTILLA APISONADA EN ZANJAS	M3	1.9445	\$ 356.45	693.12	1.9445	356.45	\$ 693.12	-	356.45	\$ -	356.45	\$ -	ESTIMACION 1 (UNO Y FINIQUITO)
1130 01	CON MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION, EN ZANJAS	M3	9.6800	\$ 131.70	1,274.86	9.6800	131.70	\$ 1,274.86	-	131.70	\$ -	131.70	\$ -	ESTIMACION 1 (UNO Y FINIQUITO)
1131 03	COMPACTADO CON MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION, EN ZANJAS	M3	92.3856	\$ 199.62	18,442.01	92.3856	199.62	\$ 18,442.01	-	199.62	\$ -	199.62	\$ -	ESTIMACION 1 (UNO Y FINIQUITO)
1131 04	COMPACTADO CON MATERIAL DE BANCO.	M3	99.8250	\$ 318.27	31,771.30	99.8250	318.27	\$ 31,771.30	-	318.27	\$ -	318.27	\$ -	ESTIMACION 1 (UNO Y FINIQUITO)
TOTAL DE PRELIMINARES					98,872.06			98,872.06			\$ -		\$ -	
A.102 PIEZAS ESPECIALES														
2040 05	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE TUBERIA DE P.V.C. CON COPLE INTEGRAL DE 6" DE DIAMETRO (RD-26).	ML	242.0000	\$ 469.22	\$113,551.24	242.0000	\$ 469.22	\$ 113,551.24	-	\$ 469.22	\$ -	469.22	\$ -	ESTIMACION 1 (UNO Y FINIQUITO)
2090 76	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE COPLE DE REPARACION CON ANILLO DE 6" DE Ø.	PZA	2.0000	\$ 456.80	\$913.60	2.0000	\$ 456.80	\$ 913.60	-	\$ 456.80	\$ -	456.80	\$ -	ESTIMACION 1 (UNO Y FINIQUITO)


PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES DE OBRA CIVIL
ING. VALENTIN LIBORIO PATRICIO
 CONTRATISTA DE OBRAS PUBLICAS
 ESTUDIOS FORESTALES


ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
JUCHITAN, GRO.


SUPERVISOR:
ING. JUAN RICARDO RAMIREZ SILVA

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS:
ING. JOSE ELIAS RAMIREZ

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE JUCHITAN GRO.
PERIODO 2015 - 2018



CLAVE	CONCEPTO	CONTRATADO			ESTIMADO			VOLUMENES NO EJECUTADOS			VOLUMENES EXEDENTES			N° DE ESTIMACION
		UNID.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	
2090 57	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA HIDROSTÁTICA DE CODO DE 22° CON ANILLO DE 6" DE Ø.	PZA	1.0000	\$468.43	\$468.43	1.0000	\$ 468.43	\$ 468.43	-	\$ 468.43	-	\$ 468.43	\$ -	ESTIMACION 1(UNO Y FINIQUITO)
2090 63	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA HIDROSTÁTICA DE CODO DE 45° CON ANILLO DE 6" DE Ø.	PZA	1.0000	\$566.45	\$566.45	1.0000	\$ 566.45	\$ 566.45	-	\$ 566.45	-	\$ 566.45	\$ -	ESTIMACION 1(UNO Y FINIQUITO)
TOTAL DE PIEZAS ESPECIALES				\$115,499.72	\$115,499.72		\$ 115,499.72	\$ -		\$ -		\$ -	\$ -	
ALBANILERIA														
4020 04	FABRICACION Y COLADO DE CONCRETO VIBRADO Y CURADO DE FC= 200 KG/CM².	M2	0.1400	\$ 2,205.04	\$ 308.71	0.1400	\$ 2,205.04	\$ 308.71	-	\$ 2,205.04	-	\$ 2,205.04	\$ -	ESTIMACION 1(UNO Y FINIQUITO)
4065 01	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ACERO DE REFUERZO.	PZA	4.0100	\$ 32.27	\$ 129.40	4.0100	\$ 32.27	\$ 129.40	-	\$ 32.27	-	\$ 32.27	\$ -	ESTIMACION 1(UNO Y FINIQUITO)
4065 02	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ACERO DE REFUERZO DE 1/2" DE DIAMETRO (ALAMBRO).	PZA	1.8100	\$ 36.33	\$ 65.76	1.8100	\$ 36.33	\$ 65.76	-	\$ 36.33	-	\$ 36.33	\$ -	ESTIMACION 1(UNO Y FINIQUITO)
4050 01	CIMBRA DE MADERA PARA ACABADOS NO APARENTES EN CIMENTACION.	PZA	1.6000	\$ 401.00	\$ 641.60	1.6000	\$ 401.00	\$ 641.60	-	\$ 401.00	-	\$ 401.00	\$ -	ESTIMACION 1(UNO Y FINIQUITO)
TOTAL DE RETENIDA				\$ 1,145.47	\$ 1,145.47		\$ 1,145.47	\$ -		\$ -		\$ -	\$ -	
TOTAL DE LA REABILITACION DE LA RED				215,517.25	215,517.25		215,517.25	215,517.25		215,517.25		215,517.25	\$ -	
TOTAL SIN IVA				215,517.25	215,517.25		215,517.25	215,517.25		215,517.25		215,517.25	\$ -	
MAS 16% DE IVA				34,482.76	34,482.76		34,482.76	34,482.76		34,482.76		34,482.76	\$ -	
TOTAL CON IVA				250,000.01	250,000.01		250,000.01	250,000.01		250,000.01		250,000.01	\$ -	

REHABILITACION DE LA LINEA DE CONDUCCION, EN LA LOCALIDAD DE JUCHITAN, MUNICIPIO DE JUCHITAN, GUERRERO.

ESTIMACION N° 1(UNO Y FINIQUITO)

CONTRATISTA: ING. VALENTIN LIBORIO PATRICIO

PERIODO DE EJECUCION: 21 DE MAYO AL 25 DE JUNIO DEL 2018

N° DE CONTRATO: MJG-DOP-DF-2018-XXII

MONTO CONTRATADO \$ 250,000.00



ING. JUAN RICARDO RAMIREZ SILVA
SUPERVISOR:



H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE JUCHITAN GRO.

PERIODO 2015 - 2018

OBRA	REHABILITACION DE LA LINEA DE CONDUCCION, EN LA LOCALIDAD DE JUCHITAN, MUNICIPIO DE JUCHITAN, GUERRERO.		ESTIMACION N° 1 (UNO Y FINIQUITO)	CONTRATISTA: ING. VALENTIN LIBORIO PATRICIO	N° DE CONTRATO: MJG-DOP-DF- 2018-XXII
UBICACIÓN	JUCHITAN	MUNICIPIO	JUCHITAN	PERIODO DE EJECUCION	21 DE MAYO AL 25 DE JUNIO DEL 2018
					MONTO CONTRATADO \$ 250,000.00

CLAVE	CONCEPTO	CONTRATADO			ESTIMADO			VOLUMENES NO EJECUTADOS			VOLUMENES EXEDENTES			N° DE ESTIMACION
		UNID/CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	
A 101	PRELIMINARES		\$			98,872.06	\$			98,872.06	\$			
A 102	PIEZAS ESPECIALES		\$			115,499.72	\$			115,499.72	\$			
A 103	ALBAÑILERIA		\$			1,145.47	\$			1,145.47	\$			
	TOTAL DE REHABILITACION DE LA RED.		\$			215,517.25	\$			215,517.25	\$			
	IVA 16%		\$			34,482.76	\$			34,482.76	\$			
	TOTALES CON IVA		\$			250,000.01	\$			250,000.01	\$			
RESUMEN														
CONTRATADO														
ESTIMADOS														
NO EJECUTADOS														
EXEDENTES														



(Handwritten Signature)

SUPERVISOR:
ING. JUAN RICARDO RAMIREZ SILVA

